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Ansökan om att ta del av trygghetsmiljonen
I Köpings kommuns mål säger vi att vi tillsammans ska arbeta för att
skapa förutsättningar för en förbättrad och jämlik hälsa. I kommunen
arbetar vi i samverkan över forvaltningsgränserna för alla Barn och
ungas bästa. Vi vill förbättra uppväxtvillkoren och arbeta utifrån ett
hälsofrämjande tänk. När skolan fungerar och alla har tillgång till en
meningsfull fritid minskar vi risken för utanförskap.

Ungcoacherna anställdes hösten 2019 som en del i detta arbete.
(Arbetet beskrivs i ungcoachrapporten)

Finansiering av ungcoacherna har skett med stöd från
trygghetsmiljon och statliga medel som tilldelats
utbildningsförvaltningen. Under sommaren har social och
arbetsmarknadsförvaltningen bidragit med att finansiera en extra
ungcoach. Kultur och folkhälsoförvaltningen har ansvarat för ledning
och styrning av arbetet.

Två ungcoacher är i dag anställda och en ungcoach har anställning
fram till årsskiftet.

För att kunna fortsätta ungcoachverksamheten måste vi hitta fortsatt
finansiering. I nuläge för skolchef en dialog med rektorer om dem kan
bidra utifrån respektive budget. Social och arbetsmarknad bistår med
200tkr under sommaren för extra ungcoachinsatser. KBAB ser över
möjligheten att bidra genom boverket. Kultur och
folkhälsoförvaltningen ansvarar fortsatt för ledning och styrning.

Vi ansöker nu om 1 000tkr från trygghetsmiljonen för att
delfinanserna tre ungcoachers löner och omkostnader för 2021.

I kommunens arbete med att förbättra uppväxtvillkoren for våra barn
och unga pågår många insatser och tillsammans ser över hur vi kan
effektivisera befintliga resurser för att nå ytterligare framgång.
Ungcoacherna är en del av allt arbete som pågår.
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Thomas Karlsson
Skolchef

Conny Hall
Kultur- och folkhälsochef

David Schanzer-Larsen
Social- och arbetsmarknadschef
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Samhällsbyggnadschef
Målsamordnare måi2
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Kultur- och folkhälsoförvaltningen Barn & Unga


